

Wibroe, Duckert & Partners A/S

Grønningen 1, 1270 København K

CVR-nr. 26 60 99 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Michael Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wibroe, Duckert & Partners A/S Grønningen 1 1270 København K Telefon: 72215150 Telefax: 72215160 Hjemmeside: www.wdp.dk E-mail: info@wdp.dk CVR-nr.: 26 60 99 33 Stiftet: 8. maj 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Vinther, Formand Mads Kaad Friis Henrik Juul Jesper Theill Eriksen
Direktion	Heidi Skovhus Henrik Juul
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HrMoro ApS
Dattervirksomheder	WD Production A/S, København Grønningen 1 A/S, København WDP Berlin ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureau indenfor integreret kommunikation. Selskabet ejer herudover kapitalandele i WD Production A/S, Forlaget Grønningen 1 A/S og WDP Berlin ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.423 t.kr. mod 27.109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.255 t.kr. mod 3.479 t.kr. sidste år.

Selskabet har i årets løb afhændet kapitalandelene i WDPX Inc. og WDP X ltd. Hvor aktiviteten er videreført i moderselskabet i København. WDP Berlin opstarten på det tyske marked blev kraftigt påvirket af Covid-19, hvorfor selskabets ledelse er fratrukket ved årets udgang. Selskabets aktiviteter på dette marked videreføres ikke.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men hæfter sig i særdeleshed ved, at der er skabt stærke resultater for bureauets kunder. Resultatet er påvirket af Covid-19 udviklingen i markedet generelt set, og dertil følgende mindre aktivitet på tværs af kunderne, men stadig med en positiv tilgang af opgaver i 4. kvartal. Investeringen i datterselskabet WDP Berlin blev dog kraftig påvirket. Det er tilfredsstillende for ledelsen at WDP er kommet igennem 2020 med få afskedigelser, og uden at modtage ekstern støtte i form af hjælpepakker mv.

Den forventede udvikling

Ambitionen for 2021 er at øge såvel indtjening som resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	21.422.619	27.108.584
1 Personaleomkostninger	-16.929.138	-19.908.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-506.258	-527.936
Driftsresultat	3.987.223	6.671.896
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-891.375	-1.788.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.029	95.333
Andre finansielle indtægter	0	104.624
Øvrige finansielle omkostninger	-81.009	-89.268
Resultat før skat	3.157.868	4.994.485
Skat af årets resultat	-903.239	-1.515.512
Årets resultat	2.254.629	3.478.973
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.745.371	-21.027
Disponeret i alt	2.254.629	3.478.973

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kunst	442.128	502.028
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	731.601	1.098.307
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.729</u>	<u>1.600.335</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.399	589.839
Deposita	904.679	891.309
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.480.078</u>	<u>1.481.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.653.807</u>	<u>3.081.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.153.577	17.302.575
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.329.434	1.579.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.419.799	1.582.719
Andre tilgodehavender	131.448	175.256
Periodeafgrænsningsposter	710.376	882.674
Tilgodehavender i alt	<u>9.744.634</u>	<u>21.522.863</u>
Likvide beholdninger	<u>5.185.283</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.929.917</u>	<u>21.522.863</u>
Aktiver i alt	<u>17.583.724</u>	<u>24.604.346</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	773.960	773.960
4 Overført resultat	3.963.621	5.708.992
Egenkapital i alt	4.737.581	6.482.952
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.061.499	1.048.160
Hensatte forpligtelser i alt	1.061.499	1.048.160
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.509.230	607.043
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.509.230	607.043
Gæld til pengeinstitutter	0	186.492
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.793.418	6.954.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.567.136	2.889.813
Gæld til tilknyttede virksomheder	557.846	536.390
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	889.900	1.642.212
Anden gæld	3.467.114	4.256.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.275.414	16.466.191
Gældsforpligtelser i alt	11.784.644	17.073.234
Passiver i alt	17.583.724	24.604.346

6 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.257.965	18.200.327
Pensioner	1.525.792	1.517.943
Andre omkostninger til social sikring	145.381	190.482
	16.929.138	19.908.752
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	27
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	7.208.274	8.150.964
Modtagne acontobetalinge	-9.672.258	-13.525.883
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-2.463.984	-5.374.919
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.329.434	1.579.639
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-3.793.418	-6.954.558
	-2.463.984	-5.374.919
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	773.960	773.960
	773.960	773.960

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	5.708.992	5.765.273
Årets overførte overskud eller underskud	-1.745.371	590.588
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	3.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-4.000.000	-3.500.000
Valutakursregulering for udenlandske kapitalandele	0	-35.254
Korrektion efter årsregnskabslovens §52 vedrørende nedskrivning tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	-611.615
	3.963.621	5.708.992

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.509.230	0	1.509.230	0
	1.509.230	0	1.509.230	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 200. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 801.

Serviceaftaler

Selskabet har indgået serviceaftaler med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 684.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt på 9 måneder og kan derefter opsiges med 12 måneders varsel. Restforpligtelsen udgør t.kr. 3.493.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HrMoro ApS, CVR-nr. 19 19 04 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Vinther

Bestyrelsesformand

På vegne af: Wibroe, Duckert & Partners A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-888267582579

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-04 10:54:38Z

NEM ID 

Heidi Wase Skovhus

Direktør

På vegne af: Wibroe, Duckert & Partners A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-740564909543

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-05 09:21:46Z

NEM ID 

Jesper Theill Eriksen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wibroe, Duckert & Partners A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-210079988974

IP: 38.140.xxx.xxx

2021-05-05 16:08:41Z

NEM ID 

Henrik Juul

Direktør

På vegne af: Wibroe, Duckert & Partners A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-06 11:36:50Z

NEM ID 

Henrik Juul

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wibroe, Duckert & Partners A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-046231734145

IP: 77.221.xxx.xxx

2021-05-06 11:36:50Z

NEM ID 

Mads Kaad Friis

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wibroe, Duckert & Partners A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-507088062533

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-05-06 12:04:56Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 12:11:33Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-06 13:43:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XPIAX-ZUSB4-HF1BA-8V5QF-PVEAX-1046E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Vinther

Dirigent

På vegne af: Wibroe, Duckert & Partners A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-888267582579

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-05-06 13:49:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>